様式１
※

１． ２年平均

２． ３年平均

Ａ Ｂ

　（岡山県と契約する営業所）

⑪労働者災害補償保険
   加入証明書

⑫委任状

⑨市町村税の完納証明書

⑩退職金共済組合の加
　 入・履行証明書

令 和 　　 年　　　 月　　　 日

特定退職金共済

千円

千円

許可
区分

年号
許可年月日

日月年

千円

千円

千円

千円

千円

申請業種
コ  ー  ド

千円

千円 千円

許可
区分

年号

千円

千円

千円

整理番号

完 成 工 事 高 （ 消 費 税 抜 き ）

年　　間　　平　　均

千円

千円

千円 千円

千円 千円

審査対象事業年度
度又は前審査対象事業年度及び前々審

千円

千円 千円

査対象事業年度の平均

千円

千円

⑧消費税の完納証明書

千円

千円 千円 千円

千円

許可年月日

年 月 日

（審査受付印欄）

　年　　月　　日

　年　　月　　日

⑩ 退 職 金 共 済 組 合 の 加 入 状 況

種　　　類 加入年月日

　年　　月　　日建設業退職金共済

中小企業退職金共済

申請業種
コ  ー  ド

郵 便 番 号

電 話 番 号

   また、工事請負契約関係業務の執行に当たっては、関係法令及び岡山県の諸規定を遵守し、

誠実に履行することを誓約いたします。

許可番号

－

所在地の市区
町 村 コ ー ド

所 在 地

代 表 者 氏 名

　（都道府県・市区町村名　　 　 　　　　  　　　　　　  　　　　　）

（全角）

カタカナ

商号又は名称

◎　許可区分は、一般は１、特定は２を記入すること。年号欄は、令和の「５」を記入すること。

千円 千円

審査対象事業年度の前審査対象事業年
添付書類

②建設業許可証明書

③工事経歴書

④営業所一覧表

局コード

千円

千円

千円

工
事
種
類
別
年
間
平
均
完
成
工
事
高

（
消
費
税
抜
き

）

商号又は名称

大臣
知事

コード

（ ふ り が な ）
代 表 者 氏 名

⑦県税の完納証明書

⑤主要取引金融機関名

⑥総合評定値通知書（写）

千円

千円

千円

２年平均：（Ａ＋Ｂ）÷２
３年平均：（Ａ×２＋Ｂ）÷３

　令和７年度政府調達に関する協定の適用を受ける岡山県の発注する建設工事の一般競争

入札参加資格の審査を受けたいので添付書類を添えて申請します。

　 なお、この申請書及び添付書類の記載内容は、全て事実と相違ないことを誓約いたします。

建設工事の種類

政府調達に関する協定の適用を受ける令和７年度
岡山県建設工事の一般競争入札参加資格審査申請書

岡山県知事　　　　　　　　　　　殿

主たる営業所の
所 在 地

商 号 又 は 名 称
（ ふ り が な ）

千円

千円

一 般